
Pos 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

No. 
52 
30 
4 

69 
12 
22 
39 
55 
3 

28 
74 
32 
64 

Class 
SUPER 

LIGHT 

SUPER 

SUPER 

LIGHT 

LIGHT 

LIGHT 

LIGHT 

MASTER 

LIGHT 

MASTER 

LIGHT 

MASTER 

Name 
JOÃO P. MORATO 

ADILSON ESTRELA 

MARCEL FACHINI 

BRAMBILA 

LEO TAFNER 

LUCAS MONTEIRO 

DANTE MONTEIRO 

GABRIEL SOUZA 

ROGÉRIO TEIXEIRA 

E.SCHIMIDT 

ODAIR DOS SANTOS 

GUILHERME FRAGA 

JOSE AMBROSIO 

Laps 
11 

16 

6 

14 

7 

17 

18 

7 

17 

16 

15 

7 

17 

Best Tm 
1:13.994 

1:14.227 

1:14.278 

1:14.487 

1:14.553 

1:14.953 

1:14.999 

1:15.153 

1:15.227 

1:15.451 

1:15.510 

1:16.861 

1:18.720 

Diff 

0.233 

0.284 

0.493 

0.559 

0.959 

1.005 

1.159 

1.233 

1.457 

1.516 

2.867 

4.726 

Gap 

0.233 

0.051 

0.209 

0.066 

0.400 

0.046 

0.154 

0.074 

0.224 

0.059 

1.351 

1.859 

In Lap 
5 

12 

6 

8 

6 

15 

13 

4 

16 

16 

15 

7 

7 

S1 Best 
17.483 

17.469 

17.551 

17.605 

17.500 

17.849 

17.899 

17.777 

17.705 

18.009 

17.890 

18.120 

19.345 

S2 Best 
41.532 

41.513 

41.663 

41.612 

41.819 

41.911 

41.924 

42.144 

42.114 

42.216 

42.396 

42.709 

43.030 

S3 Best 
14.979 

14.937 

14.996 

15.148 

15.040 

15.114 

15.158 

15.096 

15.247 

15.107 

15.224 

15.555 

15.894 

Sorted on best lap time

Announcements 
#64, 55, 32, 39 - Penalizados com a perda de 5 minutos do próximo treino por queima da faixa 
na saída de box. 
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7a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2025 
FORMULA 1600 

1o TREINO 

Practice (30:00 Time) started at 8:38:08 

Autodromo Zilmar Beux 3,058 km 

19/09/2025 08:30 


